
Studenti Univerzity třetího věku převzali z rukou vedení Nového Města nad Metují vysvědčení - Náchodské.info

Napsal uživatel Eva Kupková, PR Nové Město nad Metují
Pondělí, 08 Únor 2016 04:53

V pátek 5. února 2016 se na Městském úřadě sešli studenti Univerzity třetího věku, aby si
převzali svá osvědčení o absolvování zimního semestru studia. Tématem, kterému se studenti
v uplynulém semestru věnovali, byla Čínská medicína v naší zahrádce.

           {jathumbnail off}  

"Tento semestr byl již čtvrtým v pořadí a zájem studentů je čím dál větší. Začínali jsme se 30 a
nyní již jich bylo více než 40. Všichni ukončili zimní semestr úspěšně a 90 % posluchačů splnilo
povinné testy bezchybně!" uvedl vedoucí Oddělení školství, kultury a sportu Václav Kupka.

  

Dnešek byl pro studenty také začátkem semestru letního. Pro ten si vybrali téma Genealogie,
hledáme své předky. "Zájem studentů o toto téma byl velký a počet přihlášených k dnešnímu
dni je 39," doplnil Václav Kupka.

  

Studium je určeno posluchačům, kteří mají buď status důchodce, případně invalidního
důchodce, a to bez rozdílu věku, nebo v době studia nezaměstnaným osobám nad 50 let.
Jedná se o vzdělávání formou videopřednášek. Projekt je zastřešen Provozně ekonomickou
fakultou České zemědělské univerzity Praha.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4077:studenti-univerzity-tretiho-veku-prevzali-z-rukou-vedeni-noveho-mesta-nad-metuji-vysvedceni&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Studenti Univerzity třetího věku převzali z rukou vedení Nového Města nad Metují vysvědčení - Náchodské.info

Napsal uživatel Eva Kupková, PR Nové Město nad Metují
Pondělí, 08 Únor 2016 04:53

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4077:studenti-univerzity-tretiho-veku-prevzali-z-rukou-vedeni-noveho-mesta-nad-metuji-vysvedceni&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

